EDUCANDO MUJERES PARA EL FUTURD
C?:? Colegio Marcela Paz

CORPORACION MUNICIPAL DE RANCAGUA

Generis SpA - 01-03-2021

Nivel Educacional

EDUCACION BASICA
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08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-09:45
09:45-10:15
10:15-11:45
11:45-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:15
12:15-12:45
12:45-13:15

Curso Nivel

Lunes
CIENCIAS NATURALES - CACERES
TECNOLOGIA - PALMA

INGLES - SALVO
INGLES - SALVO

MATEMATICA - HINOJOSA
MATEMATICA - HINOJOSA

TALLER ARTES - MENA S.
TALLER ARTES - MENA S.

CUARTO BASICO

Martes
MATEMATICA - HINOJOSA
MATEMATICA - HINOJOSA

LENGUAJE - GALLEGO
LENGUAJE - GALLEGO

HISTORIA - OSSANDON
ORIENTACION - HINOJOSA

EDUCACION FISICA - VIDAL MARIA
EDUCACION FiSICA - VIDAL MARIA

Horario

Unidad Técnico Pedagégica
TODAS

Miércoles
HISTORIA - OSSANDON
HISTORIA - OSSANDON

TALLER COMPRENSION LECTORA - BARRIENTOS
TALLER COMPRENSION LECTORA - BARRIENTOS

MUSICA - MARCHANT ANA
MUSICA - MARCHANT ANA

LENGUAJE - GALLEGO
LENGUAJE - GALLEGO

Jueves
LENGUAJE - GALLEGO
LENGUAJE - GALLEGO

MATEMATICA - HINOJOSA
MATEMATICA - HINOJOSA

RELIGION - CERDA
RELIGION - CERDA

CIENCIAS NATURALES - CACERES
CIENCIAS NATURALES - CACERES

Periodo Lectivo
ANO 2021

Viernes
EDUCACION FISICA - VIDAL MARIA
EDUCACION FiSICA - VIDAL MARIA

LENGUAJE - GALLEGO
LENGUAJE - GALLEGO

ARTES VISUALES - PALMA
ARTES VISUALES - PALMA



